

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## H Harborg ApS

Herthavej 13 C,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31089689

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. marts 2024

---

Hans Harborg  
Dirigent

## H Harborg ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **H Harborg ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	H Harborg ApS Herthavej 13 C, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	31089689
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Hans Harborg
<b>Revisor</b>	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## H Harborg ApS

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer. Selskabets bierhverv er at yde konsulentbistand indenfor lægemiddelbranchen.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -333.816, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 9.051.763, og en egenkapital på kr. 8.992.741.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## H Harborg ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>187.781</b>	<b>306.952</b>
Personaleomkostninger	1	-363.000	-360.001
<b>Driftsresultat</b>		<b>-175.219</b>	<b>-53.049</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.269.441	1.917.043
Finansielle indtægter		1.134.015	225.463
Finansielle omkostninger		-21.610	-2.092.606
<b>Resultat før skat</b>		<b>-332.255</b>	<b>-3.149</b>
Skat af årets resultat	2	-1.561	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-333.816</b>	<b>-3.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	3.000.000
Overført resultat		-1.633.816	-3.003.149
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-333.816</b>	<b>-3.149</b>

## H Harborg ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	451.717	0
Andre tilgodehavender		3	0
Tilgodehavende selskabsskat		35.937	397.521
Periodeafgrænsningsposter		1.017	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>488.674</b>	<b>397.521</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	8.374.266	8.833.748
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.374.266</b>	<b>8.833.748</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.823</b>	<b>2.207.428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.051.763</b>	<b>11.438.697</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.051.763</b>	<b>12.438.697</b>

## H Harborg ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.567.741	9.201.557
Udbytte for regnskabsåret		1.300.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.992.741</b>	<b>12.326.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.077	21.000
Anden gæld		24.945	91.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.022</b>	<b>112.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.022</b>	<b>112.140</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.051.763</b>	<b>12.438.697</b>

## H Harborg ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.201.557	3.000.000	12.326.557
Betalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-1.633.816	1.300.000	-333.816
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>7.567.741</b>	<b>1.300.000</b>	<b>8.992.741</b>

## H Harborg ApS

### Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	363.000	360.001
	<u>363.000</u>	<u>360.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedr. tidligere år	1.561	0
	<u>1.561</u>	<u>0</u>
<b>3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende er renteberegnet med 13,25% og beregnet rente udgør kr. 6.465.		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst
	indregnet i	ind-
	balancen	regnet i
Børsnoterede aktier og obligationer	<u>8.374.266</u>	<u>795.989</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Harborg

Direktør

Serienummer: c23bacea-6262-4b2f-86c8-0270dd951c91

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-03-05 10:32:08 UTC



## Palle Harting Johansen

BHA STATSATORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-03-05 10:38:53 UTC



## Hans Harborg

Dirigent

Serienummer: c23bacea-6262-4b2f-86c8-0270dd951c91

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-03-05 11:04:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: NE3TZ-ZI8AT-7PC50-Q204AM-LG67A-JTFZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**